江津府〔2022〕46号

重庆市江津区人民政府

关于重庆江津综合保税区发展集团

有限公司出资人变更有关事项的通知

区国资委、江津综保区管委会（珞璜工业园发展中心）、江津区市场监管局，综保集团公司：

经区委、区政府同意，现就重庆江津综合保税区发展集团有限公司（以下简称“综保集团公司”）出资人变更有关事项通知如下：

一、同意将综保集团公司出资人江津综保区管委会变更为区国资委，其所持有综保集团公司100.00%股权全部无偿划转区国资委持有，并履行相应出资人职责。

二、本次股权无偿划转以2022年3月31日为基准日，无偿划转的股权所涉及的公司资产、股权等价值，以2022年3月31日经审计或评估的价值为准。

接此通知后，请区国资委会同相关单位按照国家有关规定及时办理工商变更登记、国家出资企业产权变更登记及账务调整等相关手续。

重庆市江津区人民政府

2022年3月18日

（此件公开发布）

― 2 ―
― 1 ―